
\
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ
ТП „ДЪРЖ АВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО -  Д О Б РИ Ч ”

ip.Добрич 9300. ул. "  Марин /Дринов" №  5 тел. 058 /6 0  06 78, факс № 0 5 8  /  60  06 58. email;
dgs.dobritch@dpshLUTien.bg

З А П О В Е Д
№ РД-04-106-2-3/19.12.2016г.

гр. Добрич
Във връзка с делегираните ми правомощ ия със Заповед №  3 6 3 /01 .12 .2016г. на Д иректора на 

«СИ ДП » ДП Ш умен, на основание чл.23, ал.1, т. 1 от Н аредбата за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии -  държ авна и общ инска собственост, и за ползването на 
дървесина и недървесни горски продукти /обн. ДВ бр. 96 /0 6 .1 2 .2 0 1 1г./, чл.174, ал.2 от Закона за горите, и 
във връзка с отразените резултати в П ротокол на К омисията от заседанието  и проведено от Ю.ООч на 
13.12.2016г., за провеж дане на О Т К РИ Т  К О Н К У РС  за „Д обив на дървесина по сортим ентна ведомост, 
открит с моя Заповед №  Р Д -04-04 -106/01.12.2016г., относно О бект№  1, П озиция № 3, а именно:_________

ОТДЕЛИ Прог. количество 
дървесина в м3

Пред.ст-т Гаранция за 
участие

200-о 310 5892,52 294,63

1.У С ТА Н О ВИ Х , ЧЕ:
1.В определения срок за подаване на оферти са регистрирани кандидати, по реда на депозиране на 

докум ентите за позицията, както следва:
ЕВРО П А  2000 Е О О Д  с Е И К  124705393 седалищ е и адрес на управление в гр.Д обрич ж .к. Д РУ Ж БА  

4 - ИМ ОТ №  454022, 0895 631180, evropa_2000@ abv.bg, представлявано от М ладен П анайотов
2. К омисията е извърш ила проверката за съответствие на представените докум енти, с докум ентите 

изискуеми съгласно Н аредбата и У словията, В РЕ ЗУ Л Т А Т  НА КО ЕТО :
О тносно кандидата Е В РО П А  2000 ЕО О Д с ЕИК 124705393, К омисията е констатирала, че 

кандидата е приложил всички необходими докум енти, и отговаря на изискванията за техническа и кадрова 
обезпеченост за извърш ване на дейността.

3. Във връзка с горните констатации К О М И С И Я Т А  Е Д И Н О Д У Ш Н О  Е В ЗЕ Л А  РЕ Ш Е Н И Е , 
с което допуска до  участие кандидата/тите в процедурата.

4. К О М И С И Я Т А  е отворила плика с ценовото предлож ение на допуснатия/те кандидат/и,

Критерий и тежест ЕВРОПА 2000 ЕООД
"Предлагана цена" с максимален брой 90т. 5892,52 лв.без ДДС
Точки по показателя 90,00

"Техника за изпълнение" с максимален брой 10 т. собствена (10 т.)

Точки по показателя 10
ОБЩ А ОЦЕНКА
(сбор от точките по отделните показатели)

100,00

КЛАСИРАНЕ Първо място

С ъгласно чл.23, ал.1, т. 1 от  Н аредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности 
в горски територии -  държ авна и общ инска собственост и за ползването на дървесина и недървесни 
горски продукти, като установих, че на този етап не са налице условията на чл.23, ал.1, т.2 от Н аредбата за 
прекратяване на процедурата,.

Page 1 o f 2

mailto:dgs.dobritch@dpshLUTien.bg
mailto:evropa_2000@abv.bg


II. О П РЕД ЕЛ Я М :
За О бект№  1, П озиция № 3:

ОТДЕЛИ Прог. количество  
дървесина в м3

П ред.ст-т Гаранция за 
участие

200-о 310 5892,52 294,63

И ЗП Ъ Л Н И Т Е Л  на дей ностите предмет на процедурата е кандидата класиран на първо място  
Е В РО П А  2000 Е О О Д  с Е И К  124705393, при цена 5892,52 лв. без Д Д С .

III. А Д М И Н И С ТРА ТИ В Н И  У К А ЗА Н И Я
1.С настоящ ата Заповед закривам  процедурата за О бект№  1, П озиция № 3.
2 .П репис от Заповедта д а  се публикува в интернет страницата на ТП  „ДГС  Д обр и ч “, а на 

кандидатите да се сведе до знанието им по реда на чл. 61 от АПК.
3.Д оговор с изпълнителя да се склю чи в 7-седем дневен срок от влизане в сила на 

заповедта/издаването и, ако е допуснато  предварително изпълнение и разпореж дането за това е влязло в 
сила. При склю чването на договора И ЗП Ъ Л Н И Т Е Л Я  да представи следните докум енти в изпълнение на 
изискванията на Н аредбата: удостовер ение от органите на Н А П , че няма парични задълж ения към 
държ авата, установени с влязъл в сила акт на компетентен държ авен орган с дата не по-рано от 3 /три/ 
месеца преди датата на склю чванер на договора, док ум ен т за внесена или учредена в полза на 
ВЪ ЗЛ О Ж И Т Е Л Я  гаранция за изпълнение на договора в размер на 294,63 лв. (5 % от предлож ената  
цена от 5892,52 лв.), свидетелство за съдим ост на ф изическото лице или на членовете на управителните 
органи на търговеца. Внесената гаранция за участие от 294,63 лв. се връщ а след склю чване па 
договора, ако от нея не е прихваната дълж им ата гаранция за изпълнение.

4. Н астоящ ата заповед  да се изпрати на СИДП ДП гр.Ш умен за информ ация, и да се сведе до 
знанието на ръководителя на счет.отдел на поделението с оглед връщ ане в срок на внесената гаранция за 
участие в процедурата от 294,63 лв., или разликата от нея от 0,00 лв. след извърш еното прихващ ане с 
дълж им ата гаранция за изпълнение от 294,63 лв ., с л е д  с к л ю ч в а н е т о  н а  д о го в о р  за  в ъ зл а га н е  
и зп ъ л н е н и ет о  н а  д е й н о с т та .

5. Ако спечелилият участник не склю чи договора в срока по т.З, да се задърж и гаранцията му за 
участие в размер на 294.63 л в .

6. На основание чл. 60 от А П К допускам  предварително изпълнение на настоящ ата Заповед.
в срока по АП К. Ж албата се подава чрез ТП  „ДГС7. Реш ението -подлежи на обж алване по реда

Page 2 оГ 2


